
SMLOUVA O DÍLO ^ U 
Článek I 

Smluvní strany 

1. Smluvní strana 

Česká bankovní asociace 
se sídlem: Vodičkova 30/699,110 Praha 1 - Nové Město 
zástupce smluvní strany: Ing. Pavel Štěpánek, CSc, výkonný ředitel 
identifikační číslo: 45772193 (zapsaná ve spolkovém rejstříku u MS Praha, oddíl L, vložka 59026) 

(dále jen „ČBA" nebo „Objednatel") 

2. Smluvní strana 
Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta financí a účetnictví 
se sídlem: nám. Winstona Churchilla 1938/4,130 67 Praha 3 
zástupce smluvní strany: doc. Ing. Ladislav Mejzlík, Ph.D., děkan 
identifikační číslo: 613 84 399 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  

(dále jen „VŠE" nebo „Zhotovitel") 

uzavřeli níže uvedeného data tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") podle § 2586 a násl. zák. 
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

Článek II 
Předmět plnění 

1. Předmětem této smlouvy je provedení Díla, t j . smluvní výzkum v oblasti bankovnictví 

(zpracování studie „Finanční chování domácností v období 1995-2015", prezentace výsledků 

na odborných seminářích a konferencích). 

2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo sjednané touto smlouvou za podmínek stanovených 

v této smlouvě a v čase v ní dohodnuté je předat Objednateli. 

3. Objednatel se zavazuje, že Dílo řádně a v náležité kvalitě provedené a ukončené ve sjednané 

době převzít a Zhotoviteli v dohodnutém termínu zaplatit za Dílo sjednané částky. 

Článek III 
Platba za předmět plnění, platební podmínky 

1. ČBA zaplatí VŠE na realizaci výše uvedeného Díla částku  

, a to způsobem popsaným v odstavcích 2 a 3 článku III této Smlouvy a na 

základě podmínek v ní stanovených. 

2. Částka specifikovaná v odstavci 1 článku III této Smlouvy uhradí ČBA do 21 pracovních dnů 

od obdržení výsledků zpracování Díla popsaným v článku II, odstavci 1 této Smlouvy na účet 

VŠE, specifikovaný v záhlaví této Smlouvy na základě daňového dokladu - faktury 

vystaveného VŠE a doručeného ČBA. 

3. Termín dokončení díla: 15. prosince 2016. 

Strana 1/3 



4. Odevzdáním Díla se rozumí zaslání Díla dle odstavce 1 článku II této Smlouvy v elektronické 

verzi na adresu kontaktní osoby uvedené v článku IV této Smlouvy. 

Článek IV 
Organizační zabezpečení spolupráce 

1. Koordinací spolupráce se podle této Smlouvy pověřují: 

za ČBA: 

 

za VŠE (pracoviště katedra bankovnictví a pojišťovnictví FFÚ VŠE): 

 

2. Povinností pověřených zástupců je: 

a) koordinovat rozvoj spolupráce v souladu s potřebami a možnostmi obou smluvních stran a 

operativně řešit vznikající problémy; 

b) podílet se na přípravě vyhodnocování této Smlouvy; 

c) zajišťování, hodnocení a kontrolu plnění této Smlouvy. 

Článek V 

Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet součinnost k řádnému provedení předmětu této Smlouvy. 

2. Každá ze smluvních stran je povinna se zdržet jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo 

ztížit dosažení práv a povinností z této Smlouvy vyplývajících. 

3. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro plnění 

předmětu této Smlouvy. 

4. Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci Díla eticky, korektně, transparentně a 

v souladu s dobrými mravy. 

Článek VI 
Šíření a využívání výsledků a informací 

Šíření a využívání dosažených či vzájemně poskytnutých výsledků, informací, zpráv, udělování a 

uplatňování práv duševního vlastnictví vycházejících z výzkumných aktivit podniknutých podle této 

Smlouvy je možné na základě písemné dohody obou smluvních stran. 

Článek VII 
Trvání smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu Smlouvy do 31 . Března 2017. 

2. Před uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, lze tuto smlouvu ukončit na základě písemné 

dohody smluvních stran podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran, nebo 

odstoupením. 

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě, když druhá 

smluvní strana neplní povinnosti vyplývající pro ni z této Smlouvy. Odstoupení nabývá 

Strana 2/3 



účinnosti dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení odstoupení prokazatelně 

doručeno druhé smluvní straně. 

4. V případě, že ČBA odstoupí od této Smlouvy z důvodu prokazatelného porušení smluvních 

finanční prostředky nebo jejich část v rozporu s touto smlouvou, je VŠE povinna takto jí 

poskytnuté finanční prostředky nebo jejich část vrátit, a to do 14 dnů po písemném odstoupení 

od Smlouvy ze strany ČBA. 

Uzavřená smlouva bude zveřejněna ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Uveřejnění v registru smluv zajistí VŠE. 

Veškeré informace, týkající se této Smlouvy, jsou ze strany ČBA i VŠE považovány za důvěrné. Bez 

souhlasu druhé smluvní strany nebudou tyto informace sděleny žádné třetí osobě, s výjimkou 

případů, kdy je zpřístupnění těchto informací vyžadováno právními předpisy, touto Smlouvou (k 

jejímu řádnému plnění) nebo jednalo-li by se o informace, které jsou veřejně známé. Souhlas druhé 

smluvní strany nenítřeba ke sdělení informací osobě, která jedná jménem příslušné smluvní strany 

ke splněné závazků vyplývajících pro ni z této Smlouvy. 

1. Jakékoli změny této Smlouvy lze provádět pouze na základě dohody smluvních stran formou 

písemných, postupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti po podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami. 

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

dvou z nich. 

povinností ze strany VŠE, a to více než dvou nebo ČBA prokáže, že VŠE vynaložila j i poskytnuté 

Článek VIII 
Uveřejnění smlouvy 

Článek IX 

Mlčenlivost a důvěrnost 

Článek X 

Závěrečná ujednání 

1 5 -12- 2016 1 5 -12- 2016 
V Praze d n e : 2016 V Praze d n e : 2016 

Strana 3/3 


	427-VS-16



